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'ALUSTUKSIA OREGON-WAS- H ALUEEN

NAISTEN NEUVOTTELUKOKOUKSELLE

luokkavalistuksella kaikilla niillä

paikkakunnilla missä osuusliikkeitä
on tuhl missä niitä syntyy

Tätä tarkotusta varten tulee työ

Järjestää siten että 1) ne naistove-r-it

jotka ovat sekä osaston että

jäseninä vclvotetaan jär-

jestämään keskuudessaan nk solu-k- e

Joka yhdessä micsjilsenten kans-

sa toimii osuuskunnan jäsenten kes-

kuudessa luokkakäsitteiden levittämi-

seksi neuvottelemalla ja suunnittele
maila kaikkien osuuskunnan toimin-

nassa ilmenevien kysymysten ja til J

sutiksien käyttämiseksi hyväksec

tävä vapaaksi So tapahtuukin sil-

loin kun" työväenluokan naiset ja
miehet työalaan katsomatta järjesty-

vät yhteiseen taistelurintamaan ku-

kistaakseen riistäjänsä Ylläolevan

perusteella ehdotamme: '
Että naisten komiteain toimesta

ryhdytään alueellamme yhä tarinok-kaampuu- n

agitutsionityöhön niuuluis-työväestö- n

keskuudessa huomioon ot-

taen eritoten naistyöläiset ja heidän

järjestämisensä vallankumouksellis-

ten työläisten rintamaan

lään päivän polttavia kysymysiii tahi

sellaisia erikoiskysymyksiä joiden

varjossa ja yhteydessä voidaan koo-

ta naisia ja saada tilaisuuksia esit-

tää heille luokkataistelun periaatteita

ja katsantokantaa

4) Järjestää aika ajoin agitntioni-retki- ä

lähiympäristöihin
5) Järjestää "Toveritar" lehden ti-

lausten vastaanottamisen kaikkiin
Tiimiin toiminnan

tehostumiseksi on naisten komitean

valittava edustajansa osaston

(i) Järjestää naisten keskuudessa

nk soluja kaikillu niillä aloilla joi-

den kanssa on mahdollisuutta joutua
kosketuksiin osaston jäsenten kautta

kuten osuusliikkeissä farmariyhdis-tyksiss- ä

taloudellisissa järjestöissä
raittiusseuroissa jne
7) Järjestää kotiagitationla

8) ritilä pöytäkirjaa komitean ko-

kouksista koota arkistoon kaikista

sen alottecsta toimeenpannuista ko-

kouksista ja muista tilaisuuksista se-

kä valmistaa näiden pohjalla toimin-

takertomus joka liitetään osaston

toimintakerto-

mukseen

Tiimit päätös esitetään S S Järjes-

tön toimeenpanevalle komitealle siinä

tarkotuksessa että sen kautta julnis-taa- n

tässä esitetyt ohjeet naisten ko-

miteoista ja niiden tehtävistä koko

Järjestöä käsittäviksi ohjeiksi siihen

asti kunnes AVorkers Tarty lähemmin

järjestää toiminnan tiissil suhteessa

Onko maataloustyöläisnaisten
järjestyminen tarpeellista?

(Alustus alueen naisten

neuvottelukokoukselle)

Heille on tunnettua ettil kapitalis-

mi liallitsee muunviljelystuotuntoa

ylitä liyvin kuin kaikkia muitakin

yhteiskunnan tuloudellisen elämän

aloja Maanviljelysproletariaatin or-

juutus sitoo tämän luokan edut erot-

tamattomasti yhteen kaupunkien teol-

lisuusproletariaatin etujen kuussa Sa-

mat voimat jotka pakottavat kaupun-

kien työläiset taisteluun kapitalistis-

ta rilstojärjestelniää vastaan ovat

myös vaikuttamassa maaseuduillakin

Sielläkin kapitalismi pakottaa työläi-

siä osaa ottamaan vallankumoukselli-

seen toimintaan

Maanviljelystiloilla raatavat työläi-

set eivät voi tehtäväänsä loppuunsuo-ritta- a

yksin Ainoastaan yhdistämäl-

lä kätensä kaupunkien työläisten
kanssa voivat he murtaa kahleensa

ja saavuttaa paremman elämän Vo-

itokasta taistelua kapitalistista järjes-

telmää vastaan voidaan käydä ainoas-

taan kaikkien työläisten yhdistyneil-

lä ponnistuksilla
Mnunviljelysköyhälistö (päiviipalk-katyöläis-

kuleksivat työläiset nk
elonkorjuu- - marjnin- - ja hedelmäin-poimija- t

ja muut maanviljelyksessä

tilapäisesti käytetyt työläiset) eivät

muodosta yksinomaista elementtiä
maaseudun asukkaiden kesken joilla
vaan on yhteisiä etuja teollisuustyö-Iäiste- n

kanssa vaan mnanvuokrnajat
(torpparit) ja köyhät pienviljelijät
myöskin näkevät kapitalistisen

pulman yhtä julma-

na kuin ryöstön alaiset pulkknorjat-ki- n

Niiniä molemmat ovat voiton-

nälkäisen kapitalismin saalistettavi-

na Mnanvuokrnajat ja pienviljelijät
ovat maanomistajien ja kllnnityspa-perie- n

hnltioitten uhreja Tiimiin li-

säksi ovat he mannviljelyskonetrustl-e- n

tuotantomonopoolien kuljetustrus-tie- n

ja koronklskurlpankkien rasitta-

mia Heillä ei ole tarpeellista pää-

omaa viljelläkseen maataan nykyai-

kaisten koneitten avulla

rienvuokrnajat ja pienviljelijät
koettavat korvata tämän pääoman

puutteen matamalla päivän 'koitosta

iltnpimeiiiin tavalla jota ei kukaan

palkkaorja raataisi isännälleen Hei--dä- n

vaimonsa ja lapsensa ovat pa-

kotetut loppumattomiin maksuttoman

raadannan rasituksiin Vaimo lasten

avustamana jiiil usein yksin maalle

raatamaan miehen lähtiessä suora-

naisesti palkkatyöhön

Siinäpä onkin työtä enemmän kuin

tarpeeksi Pestä lasten vaatteita ja
siinä sivussa paljoja homminan n ju-

tella Riekaleiset ovat vaatteet

vaan eipä jaksa parempia hankkia

Minkä louhikosta kaivetuksi saa se

tuskin hengenpitimiksi riittää —

on vielä perunamaa ja rik-

karuohopa vetisenä ja vihreänä kaa-

lintaimet uhkaa peittää
Pian vaativat murkinansa lasten

mankuva kitisevä liuta Murkinan

jälkeen olisi leikattava suurusruoho

lehinipataan juotettava vasikka ja
ruokittava kanat Niin jatkuu päivä

tulee iltapimeä mutta yhä piisaa

työtii työtä ja aina vaan työtil

Rajaton työpäivä yksinäinen ase-

ma ilman mitään vaihtelua ilman

mitiiän huvittelua se on maulaisraa-tajanaise- n

asema Tämä on kuten

edellä jo on sanottu kapitalistisen

järjestelmän seuraus ja siitä on pääs

Valistustyönteko osuustoi-

mintaliikkeissä

(Alustus h alueen naisten

neuvottelukokoukselle)

Osuusliikkeet ovut sellaisia liikkei-

tä jotka kokoavat ympärilleen vähä-

varaista ja keskiluokkahtista vilkeä

joka tietoista luokkataisteluainesta

lukuunottamatta uskoo ja luottaa

tällaisiin yrityksiin taloudellisten
ehdottomina parantajina Tämä

väestö harhaluulostaan ja puolueet-

tomuudestaan huolimatta muodostaa

useinkin sangen kiitollisen maaperiin

luokkukutsoinuston kylvämiselle ja
vallankumoukselliselle hcriitystyölle

Osuusliikkeiden knnuattajuin
tupaamme suuressa määrässä

nuisiu kuten pienviljelijäin ja mui-

den puoliköyhälistöläisten perheen

jotka taloudellista ahdinko-

tilaansa lieventääkseen innokkaasti

tarttuvat osuustoiminta-aatteesee- n

Tiimiin aineksen keskuuteen tulee

nnisjnostojen ja komiteoiden päästä

tässä mielessii Että tämän solukkeq
toiminta olisi yhdemnukuinen osnl

tojen naisjaostojen ja komlteoidc

toiminnan kanssa on sillä oikeus vu

Iita edustajansa osaston naisten kq
niiteaan ja toimii tämä edustnjl

täysivaltaisena komitean jäsenenä 2)

Tiimiin ohella on naisten komitean

taholta järjestettävä ylelsu kcsius
tclukokouksin joissa käsitellään
suustoimintaa koskevia kysymyksiä

luokkakatsomukscn kannalta sekä olta

va avuliaita ohjelman suorittamises-

sa osuusliikeiden järjestämissä juh-

lissa jne
Edelläolevan perusteella ehdote-

taan:
Kttä naisten komiteat ulottuvat

työskentelynsä luokkav alistu
levittämiseksi myöskin osuus-

toiminnan alulle kaikilla niillä paik-

kakunnilla alueellamme missä osuus

liikkeitä on

Tämän tarkotuksen saavuttamisek-

si on osuusliikkeisiin kuuluvien osas-

tojen naisjäsenten
v_ järjestettävä nk solukkeita jotka
suunnittelevat ja johtavat osuusliikk

sisällä valistustoimintaa ollen tuliai-

nen solu oikeutettu ja velvollinen va-

litsemaan edustujuusu pnlkknktmunu
osaston naisten komiteaan täysivaltai-

seksi komitean jäseneksi
2) Naisten komiteain on sen lisäk-

si niku ajottani järjestettävä yleisiä

keskustclukokouksin erikoisesti
varten joissa käsitel-

lään osuustoimintaa ja sen yhteydes-

sä olevia kysymyksiä luokknkntsomus-te- n

vnlossu sekä osuustoimlutusoluk-kee- n

kuutta 'tehdä alottcitu illutsujcn

ym sellaisten tilaisuuksien toimeen-

panemiseen osuusliikkeiden taholta Ja

olla avullisena ohjelman suoritukses-

sa näissä tilaisuuksissa
Naisten komitea
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Mutt Kautto L Hietala

puheenjohtaja kirjuri

suuttumisen luokkataisteluun tietävät

miten suuria vastuksia heidän täy-

tyy voittaa ja miten monen monta

kertaa ovat joutuneet epäonnistumaan

yrityksissään jn tuppiolle Kuinka

monlu kertun kuulemme kokouksls-suinm- e

kehotuksen : "Miestoverit

luukuunne kokouksiiuime vai-

monne" Mutta vastauksena on taval
llanutt Mmitmtim vntftnln tn I nlknnitl- -

den kohottelemista

Ja kuitenkin kirjotlaa muuan to-

veri meille näin: "Eräs liirkclmmls- -

til tehtävistämme on juuri tämäu ky

symykscn ratkaiseminen Silloin oli-

simme jo puolitiehen voittaneet tais-

telumme" Myöskin hiin etsi apua sii-

hen miten suuda oman vaimonsa mu

kaun temmatuksi
Luonnollisestikaan el ole olemassa

mitään reseptiä tai lääkettä jonka
mukuun ehdottoman vnrmnsti vol

(Jatko toimii tlvulla)

Naisten komiteat ja niiden ""

tehtävät

(Alustus alueen naisten

neuvottelukokoukselle)

Valistustyöntcko naisten keskuudes-

sa sellaisena kuin sitä "tarkottavat

kansainvälisten kongressien hyväksy-

mät päätökset ja ohjeet sellaisena

kuin se useassa Europan maassa jo
on käytännössä tapahtuu meillä vas-

ta hajanaisina yrityksinä siellä täällä

osastoissa Naisten komiteoita on

vain muutamassa osastossa ja siellä-

kin missä ne jo toimivat puuttuu
niiltä kokonaan suunnitelmallisuutta

ja ohjelmaa jonka vuoksi nikasem-mi- n

toiminnan ulottaneille naisten

komiteoille saapuu yksityisesti kyse-

lyjä toimintamuodoista ym AVorkers

Tartykaan hyväksyttyään periaattees-

sa ensimäisessä konventsionissaau

päätöksen naisten mukaan saattuml-sek- si

harjotettavasta valistustyöstä
ei monien tärkeiden tehtäviensä vuok-

si vasta perustettuna puolueena ole

ehtinyt ryhtymään käytännöllisiin toi-

menpiteisiin toteuttaakseen päätös-

tään tässä kysymyksessä Järjestöm-

me toimeenpaneva komitea ei liloin

ole kyennyt antamaan tälle toimin-

nalle muuta kuin halimoplirteet jättä-

en sen käytännöllisen toteuttamisen

paikallisten osastojen tehtäväksi jos-

sa se on joutunut kokonaan suttu-ma- n

varaan
AVorkers Tartyn ja sen mukaan

siihen kuuluvien kielijiirjestöjen
toiminnan yhil laajentuessa 011 kui-

tenkin välttämätöntä laatia naisten-

kin työskentelylle varmempia ohjeita

ja puitteita saattaakseen sen yhden-

mukaiseksi ja tarkotustaan vastaa-

vaksi Siihen mennessä kuin Workers

Tarty ehtii luoda naisten toiminnalle

yhtäläiset puitteet ja ohjeet ehdo-

tamme Suomalaisen Sosialistisen Jär-

jestön keskuudessa noudatettavaksi

seuraavaa :

1) Että aluetoimikunnat velvoto-tnn- n

huolehtimuan siitä että kunkin

osaston ngitatsionikomitean yhteyteen

perustetaan naisten komitea jonka
tehtäviini! tulee olemaan ulotteiden

ja esitysten tekeminen ja toimeenpa-

neminen valistus ja järjestiluiistyön

harjottamisessa :

a) taloudellisten järjestöjen kes-

kuudessa

h) osuusliikkeissä

e) perheen emäntien keskuudessa

cl) kotityöläisten keskuudessa

e) perhepalvelijain keskuudessa

f) muissa ansiotyössä käyvien työ-

läisnaisten keskuudessa sekä

g) maanviljelyksessä työskentelevi-

en unisten keskuudessa

) Järjestää säännöllisesti nuxteu

kokouksia joihin osaaottaiuaan kut-

sutaan kaikkia naisia huolimutta sii-

tä kuuluvatko he puolueeseen tahi

ci

3) Järjestää nk puolueettomia ko-

kouksia naisia vurten joissa käsitel

MIESTOVERIEMME VAIMOT

(Suksul lehdestä "Die te Euhne"

suomentunut Muissl Heikkinen)

Työläisnaisten suuressa joukossa

on eräs osa jonka muknun suutta-niine- n

luokkataisteluun on ollut

kysymyksenä Tässä osas-

sa esiintyy kommunismin kiivaimpia

vastustajia sellaisia jotka ponniste-

levat kuikin tuvoin myrkyttiUiksecn

monen toimekknnn miestoverin elä-

män tekemällä lien heille sellaiseksi

helvetiksi ettäjie vihdoinkin tahtoen

tai tahtomaltaan jättävät tovereitten-

sa luokkuuiseliuintamaan Tämän

muodostnvat juuri miestovericui-m- e

vaimot El ole ainontukuun työ-

väen lehteä joka el suisi vastaan-

ottaa kirjelmiä epätoivoisille kysy-

myksilleen joihin sisältyy: miten

voin voittaa vuimonl kommunismin

puolelle?

Ne uniset jotka ovat ottaneet

naisten mukuun


